Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 декабря 2024 года г. „„„дка м  3087

О внесении изменений в муниципальную программу
«Управление муниципальными финансами

Находкинского городского округа на 2022 - 2026 годы»,
утвержденную постановлением администрации

Находкинского городского округа от 31.08.2021 № 940

В  соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации Находкинского городского округа от 30.10.2017

№ 1517 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных

программ, их формирования, реализации и оценки эффективности в Находкинском

городском округе», руководствуясь статьей 48 Устава Находкинского городского

округа, администрация Находкинского городского округа

П О СТА Н О ВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными

финансами Находкинского городского округа на 2022 - 2026 годы», утвержденную

постановлением администрации Находкинского городского округа от 31.08.2021

№ 940 , следующие изменения:

1.1 В Паспорте Программы графу «Ресурсное обеспечение реализации

Программы за счет федерального бюджета, краевого бюджета, бюджета

Находкинского городского округа, в том числе по годам» изложить в следующей

редакции:

2

Ресурсное обеспечение 163 641,84 тыс. руб. за счет бюджета Находкинского

реализации Программы за городского округа, в том числе:

счет федерального бюджета, 27 208,99 тыс. р у б .- 2022 год;

краевого бюджета, бюджета 29 780,20 тыс. р у б .- 2023 год;

Находкинского городского 37 017,52 тыс. р у б .-2024 год;

округа, в том числе по годам 34 810,05 тыс. р у б .-2025 год;

34 825,08 тыс. р уб .- 2026 год.

1.2. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы «Управление муниципальными финансами Находкинского городского

округа на 2022 - 2026 годы» за счет средств бюджета Находкинского городского

округа (тыс. руб.) изложить в новой редакции (приложение).

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации Находкинского городского округа.

3. Управлению делопроизводства администрации Находкинского городского

округа (Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте

Находкинского городского округа в сети Интернет в разделе «Постановления».

4. Финансовому управлению администрации Находкинского городского округа

(Воронина) разместить текст Программы в актуальной редакции на официальном

сайте Находкинского городского округа в сети Интернет в разделе «Муниципальные

программы».

5. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменений

в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами

Находкинского городского округа на 2022 - 2026 годы», утвержденную

постановлением администрации Находкинского городского округа от 31.08.2021

№ 940» оставляю за собой.

Глава Находкинского городского округа Т .В . Магинский

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

ад

м
и

н
и

ст
ра

ц
и

и

Н
ах

од
ки

нс
ко

го

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га

от
27

де
ка

бр
я

20
24

го

да

№
30

87

СП
%
<и
Яя1»
*о
|=:к
а
С

и
S
5св
6  о а, с
>яо
Ял

сяя
Я
я
S
a

оиоИо
Я
Sьг
чоX

с
Я
яя
Я • •

is sc
<и Я
5  SЯ  я<и оч яИ св
Й х О . S
с  Д.

>> ^

ев ьн
и А 3  а, о ьй о 40(N

О
Сх)

о и
§
Ч £]

о ^  и св
Я

Ои
О«
О
Я
Я«
чоXсв

о Д я
«ояяич
*Оно
22н

о-'3-
ON

%
2  св

чОн оа  и о _
оиоИочоа,о
-

СЧо(N
евН
О

09св

> > св
Н
О

Л
S

Ы I
S
X
и.
У
ы  «
G

ои*
о
aиX
S
ЬЙ
ч
о*
я
К

U
ы
и
О
и
О
S
и
Он
>>
и

s
S я
о
X
Я

О х
5 s— Л .
4 7Я X
= SЯ NN
я  •в
х -
X
;►>
5

ч
я
X
X
X

Ы м
Си х

2  X V Xа  хо
Ча
яа
х

>>

вз /»“ ч
н юW >>
чо —
а «JW
Но

3

Г
U я

U
ям а .
* в
3 с
Ч о
О -
и о

40 X
гч
о
гч

и
ч
о
а .1 о

<s —
РЯ оо _<N о
Я X
X W

Xя
и X

Ьй
а . ч
ЬЙ
о

о
X
я

оU к
о я
Ьй нО о
ч £о
а .
о

ч
2

_ ю

Ра
сх

од
ы

(т
ы

с.
 р

уб
.),

 г
од

ы

20
26 (N

34
82

5,
08

1

20
25 -

34
81

0,
05

1

20
24 О

37
01

7,
52

1

20
23 04

29
78

0,
20

1

20
22 00

27
20

8,
99

1

Ко
д

бю
дж

ет
но

й
кл

ас
си

ф
ик

ац
ии В
Р г-

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ая

пр
ог

ра
мм

а
«У

пр
ав

ле
ни

е
му

ни
ци

па
ль

ны
ми

ф

ин
ан

са
м

и
Н

ах
од

ки
нс

ко
го

го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

на

20
22

-

20
26

го

ды
»

О
сн

ов
но

е
ме

ро
пр

ия
ти

е
1.

П
ла

ни
ро

ва
ни

е
и

ис
по

лн
ен

ие

бю
дж

ет
а

Н
ах

од
ки

нс
ко

го

Ц
С

Р

40

со СХ,
Си С ю

ГР
Б С •'З’

О
тв

ет
ст

.
И

сп
ол

ни
те

ль
,

со
ис

по
лн

ит
ел

и

СП

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие

(Ч

№ п/
п -

CN

Cs

40

Яu>,exЬйо
оu
ОИОЧ
Осхоu

я
Яик
—
я
cxс
>>

ЯsHо<Dmяs

g «и s  о Я о иа ч Й S
= &

© >.

о ии sо яо йя ч
С5) И  (J

Я ^
©

о gСО Sо яо ук ч а Й (J
Я ^л С СХ© >. I—I

О

§
гг

и
О
я л

03
4

2
ньа

Игаг
СХ
н

Я п î >
СО со >, га

о я п
и я яоЗ W о
сх
«
о

—
&
О

я
я
(U

га
я

СВ с: >я
г , О со я
о ЬЙ сЗ я
f<! я и. и
tj я U! п
ч н ** ■ о
о о О Я
сх ю 2 я
о га га га
и СХ о я

CN

Wх3-<исх(Uс
<и
ЯXоч
к&исои
>>

s  2
1 §
сх й-и Чо осх схоU

о—оЬйояяжчоX

оа
>яяя<и
Я Л(U д
s  S*
S &<D (D
§ си >я
о  Я

§ 2
я  оа
b ь
СХ «ьй ио ч

S 2
1 §
СХ йLhо осх схя о

оU
а §-QиоCQл

оUоЬй оXя
ч g
°  >--  Я &^  -2 ^2 Ж о

Dh U
я ои оЬЙ о я я

, « d Ч >. онИ
с  я

0 и
я £
1 «Я о ч я
2 яНЧ 1>ю g
<и о
1  S

я о и
-  Й >. я
СХ ОЬЙ Л о
О Я '

о
со
Я-

(Яи
схЬЙо
оио
ичосх

ияя
0303о
схя
2

К лs  о
g •&
яя<и
2<исхCQ<ио
со

чои
>я
3мооя
яяя

яяя<иягояоя

ч *&
§ «  о яч(Uсхи

ч о яСХЮ<и о

и  * сх я я о

я
>я
3
соояякя

оиоаCJяя«чо
3
X
ян<и о
S зч
2ю

CN

<ч

о оо о
о оо оСП го
СП СП

о оо о
о оо оСП СП
СП СП

ОС 00
1Г1 inг- Г-'<ч сч

0© 0000 oo
Os O'NO NOO'

о<э
споО

оС>
споO'

1Г>

СП

СЧ

SИ Sо В
О Ца ч
й S U a £ и :ае с ' Он> ,и

>В ЕгО >?щ Ч“  оВ<и
21> 3сх ха 3<и е
2 «в -г
°  £.
ё ss  Sа й
w 85* *
ё 3а £н
« §
о  §О о

а
я „ £ «
§ а а а
5 -  *Д Г*>, Q
2 ^33

ав(UЧ
*<и

оЬйочоCLо-
оUоЬйоваиЧо

О ёш 5о во кВ Ч
Й Sв $ ае

о.в

«оо,она

о >а о в о а в
§ SН 3"ft о -св D- Ю ffl u и X о ч
*  = Я
2 S oв

X
3 £Е иS осз >«з°а sо К
в 2
о °ю ао а
а 5
*  а§* Iа а
2 3о ав S0 -
*  в 0 £ кн ®К о
х ч
£ >■2 к >а<и й в4 & в2 с  сви се аs  t  ой  Ч лс  о  н ̂ ц о
5  2 -
S 2g S
1 §SJюо

осог-

о(Чоо
СЧ
СЧоO'о
СЧ

оГО

СЧоO'

р асЗСО

(D (U
S К

_  Д до О) О)М ч чS  CQ CD-  cd cd

к
s ’g

aae

ьйa
2оa

aaноо
О, О, о «
а  с  «  а>> Л

8 « в s  о в о и
В Ч
« £
а &
©

ьйо
Я? о  Он в
н  п Р  КЧ Оа на ао в

Н %В g
ч  ои чЛ  о  о . 3

С 1  & п
VO

Вa вг a
«  £  <D 5a *
Ь A
*  ^  & H5 *
p, &0) H
2 о
<u a
§ ga йЙ Ш

I  °

СвCOa

ace
<uaa<L>4<u

о CL»П) asa t! aa О a>
a VO aceaого

sсвa
«Ов

н 05 a
CJ a
Sвеего

a<D4a

соaсв
В

waa
оaceH

>вов
<u C> a
a >. a!(Uч 2a a aa t ; нu. <L> aa a о

05aвиnaоa
C3Hо>.

aо4оaа,ч>a
xa
a-

Св
соa

H 4aо

a о a о a я
И се>. всв св
W Оa вв в<ц (и
ч ч<и <иa aо о& &в в

«иВ

п  вa a
a  *

« <u
О иаз S
св Оf- юО я
Й в
*  Sя Sо вв §
3 в
СХ св

3Лaн a
4  ои 2а, л« с;

a
Ово3a*aa се &, в

иВ"a оЬЙa в н и се a а, в

в
оиaaносеa>»

Saо

ивва,онaв

>в
3 в a к о <и
§ _

U-I со

ОиоЬЙо4  о а. о и
оиоЬЙовa5 ч оXсв

a нCJ -ОЧ— исе н Ег 5
со&, Wю о о

СЧ
СЧ
СЧ

(N 12
7,

10

12
7,

10

1 1 1 1

1
32

5,
02

1
32

5,
02

1 1 1 1

О

3
48

9,
05

3
48

9,
05

I 1 1 1

o\

3
21

3,
17

3
21

3,
17

1 1 1 1

00

2
83

1,
79

2
83

1,
79

1 1 1 1

Г"*

О
сн

ов
но

е
ме

ро
пр

ия
ти

е
3.

О
бе

сп
еч

ен
ие

вы

со
ко

й
ст

еп
ен

и
ав

то
ма

ти
за

ци
и

пр
оц

ес
са

уп

ра
вл

ен
ия

му

ни
ци

па
ль

ны
ми

ф

ин
ан

са
м

и

24
0

О
сн

ов
но

е
ме

ро
пр

ия
ти

е
4.

Со
зд

ан
ие

ус

ло
ви

й
дл

я
эф

ф
ек

ти
вн

ог
о

уп
ра

вл
ен

ия

до
хо

да
м

и 1 1 1

40

20
90

32
60

30

1 1 1

in

01
06

1 1 1

99
2

1 1 1

m

Ф
ин

ан
со

во
е

уп
ра

вл
ен

ие

Ф
ин

ан
со

во
е

уп
ра

вл
ен

ие
;

уп
ра

вл
ен

ие

им
ущ

ес
тв

ом
;

уп
ра

вл
ен

ие

зе
м

ле
по

ль
зо

ва

ни
я

и
за

ст
ро

йк
и;

уп

ра
вл

ен
ие

эк

он
ом

ик
и

и
ин

ве
ст

иц
ий

Ф
ин

ан
со

во
е

уп
ра

вл
ен

ие

Ф
ин

ан
со

во
е

уп
ра

вл
ен

ие

(N

С
оп

ро
во

ж
де

ни
е

и
м

од
ер

ни
за

ци
я

ав
то

ма
ти

зи
ро

ва
нн

ы
х

си
ст

ем

по
пл

ан
ир

ов
ан

ию

и
ис

по
лн

ен
ию

бю

дж
ет

а
Н

ах
од

ки
нс

ко
го

го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

М
он

ит
ор

ин
г

и
ре

ал
из

ац
ия

пл

ан
а

ме
ро

пр
ия

ти
й

по

ув
ел

ич
ен

ию

на
ло

го
во

й
ба

зы

по
им

ущ
ес

тв
ен

ны
м

на
ло

га
м

и
Н

Д
Ф

Л

Д
ов

ед
ен

ие

пл
ан

ов
ы

х
за

да
ни

й
по

до
хо

да
м

до
гл

ав
ны

х
ад

ми
ни

ст
ра

то
ро

в
до

хо
до

в
бю

дж
ет

а
Н

ах
од

ки
нс

ко
го

го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

П
ро

ве
де

ни
е

еж
ек

ва
рт

ал
ьн

ог
о

ан
ал

из
а

ис
по

лн
ен

ия

бю
дж

ет
а

Н
ах

од
ки

нс
ко

го

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га

по
на

ло
го

вы
м

и
не

на
ло

го
вы

м
до

хо
да

м

- сп 4.
2

4.
3

I I

<N

O '

00

'O

nочоXоясх
Й3 к н<D
*4
2 ю
5ноо
Я
соX
я
54 >.
со 1) Он
и
ЯX<игг<исоию
О
1П
1>ян05
Я
О.сол0)
2
0>окиоя
оо

й 5 >яЯ Я  дя ы зи я =ч “*  1  вЯ о о5 я i>
с  о 5

■ *  2л я
I—<

ОUQ
О н

U

ии3
О н

U

иизCL,
и

(N

яяяя
СОя

яЬЙя<ия
О
1>
Яя<ич(U

-  о2 [_2 оя «
л  Йи Чо оо  схя о

03 <ио .©*
С л

я я
я  §  г  8 0 ^
Я  X  о

2 Я  о

яз
янооя я ю я<L> ясх 5
£ Ч

J3яJ3
§

и  Я>. яЧ Я' О я
я

X |.

оя
соя
3я
<_
<N
1П

J3XhQ
5

яяяajяч ^  о н
Я О

я я я  я
“ 3 'S
2 5  О ,

яияяаоняяо
S
<ияя0>ч£нооз
оо
гп
in

>Яяяя

g § о я
Си Я

оиоX
очосхои
о(-1о*ояяXчо

СЗ нни 5Я  Я  „я Я и
Sh а >-о 5 1=1- ^ о

р. яя2 я

а» я я5 яЧ «1) &■*ш о
о Й

яЯ х
'3-
iri

оиоX
очоо,о(н

я о
Я t-Я оя Xсх Йн я

я
2
3 я я <и
23н
о
2о4(U
сочоя

X

сЗ(-Н ^

х 2о я

о(-оusочосхои
оиоXияя
*  nrt4  2
X £5 сх
Ж о

<N

ON

oo

VO

ro

ОW
Он
Eh

<D
Я
ECo <uя 4я aX Фя

e
a
g

8 U
и  я0 яо <U
G ^Я s
Я о ,

1  >,

r-'O'
ГО

00

roCD
in
oo

оСЧ

о
CD
ГОЮ
СЧ
ГО
ro

Г"O'
О
ir><N

О
СЧ
’St'
'st
CO
CN

Оu<L>О
CD

2
2
2
Яftu
оft
С
к
s~
05яft
G
оftЫ
s
a2я-D
<unHо

Й x
x mЯ 5

ОUh
оЬй ja о

СЧ

X u "
3 ^ §
Я 0  G
Я 5таЧ Й
я Я
*  1я  5м р;

Я
SЬйп
ох
Я

~ 5 хе  Я Я
я  я  н
>, я о
н  я  ЮЬй
<

о

я

G
Я

1 х
I *2 Я

с\ НИ
k jI ИН

S й- я 3
я  и

3 £со >-»

Я
Я  (у
Я  Н
u  >Я >> яft ОЬй 5
о  ?ояло
[—1
о
* d
й  Я
о  Я
В-®о  'Э 4
U О

§ °  ч я
я  Я
Я Я

- 1  & О
Ч -в4 и я я

05я я<и
в<и
2
S f t

е
>я
оЬйо>яяоо
о

Он

X
05яя<ич
*<иft
у>.
X
3 я
5 ?я 5

&  s  осЗ •—г '
§ я ьрЕЕ СЯu яп К

СЧ
ю

ГО

40

(N

О
00
oo
00

оо оо оо оо

оCN
4о"Г'

оо оо оо оо

00
00
ЧТг>~

40
о б
00

VO
гпоСО

оVO
as

о
40
оС

04

04

1Г>
ооCN

оо оо ооГ-г
Ы'

оо

Oŝг

00

OS

г-‘
оо(N

оо оо о00
00Г

о00
ОСт

о';3-(N
о(Ч о(Ч ооо

о■з-<4

40

ог<-1оо

о
04о<N

о
оо

о
04о(Ч

о
OS

о
04о<4

ог-̂(Ч
о
04о
СЧ

О
ГЧ

О
04о<4

1Г>
40о 40о 40о 40о 40о

(Ч0404
(ЧOsOs

<4Os
O s

<N04Os
CNOsOs

яe

<D
Я
ЯО УК ч

Й  sх &о.я

<4

а
и
Sно
сЗт
СОия ю

rri
1 ё
2 ч
2 §
g о.
С я

кя
BO Яо <иЬй Ч
Я ия я
Р  Оно Р ю >•
О 2
3 S

® £
s  ж
s  Я
о -&1

оUоиочо
ОноU

я о
Я (- ЯГ О3 «
л У н я

сЗ
я 24
К &5 л  -5 *К  о

(N